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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304003B

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit IALA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, nd. 14, H.6, 
Ap.27, Postal code 1016; Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmentimi dhe shitje e energjise 

elektrike.Veprimtari private ne fushen e studimit, 
projektimit, supervizionit, menaxhim dhe ndertimin e linjave 
elektrike te TN,TM,TU mbi tokesore(ajrore)dhe nentokesore 
(kabllore) per energji elektrike dhe 
telekomunikacioni,nenstacionet elektrike TN/TM dhe te 
tensionit te mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe 
hidrocentrale, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe 
industriale.Realizimi i impianteve te 
telekomunikacionit.Studim dhe projektim per makineri 
elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale. Mirembajtje 
, remont profilaktik te mesem e kapital te transformatorve 
elektrik te cdo lloji,makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Impot- Eksport te materialeve elektrike, 
telekomunikacionit,sistemeve te alarmit, te vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit , 
tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te 
gatshem.Tregetimi i paisjeve telefonike te llojeve te 
ndryshme si dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe 
realizim te impianteve per mbrojtjen kunder zjarrit. Studim , 
projektim dhe realizim te sistemeve te sigurise elektronike 



2

dhe sistemeve te alarmit. Studim , projektim dhe realizim te 
impianteve elektrike civile dhe industriale. Konsulence, 
revision, ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te 
studimeve te besueshmerise se efektiviteteve ekonomike, 
percaktimin e prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise, kryerjeve ,provave dhe matjeve laboratorike. 
Konsulence teknike, supervision, studim te te gjitha llojeve 
ne fusha te ndryshme per shoqeri te perbashketa, 
perfaqesime, tranzitime qe i lejon legjislacioni shqiptar. 
Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice: Tregtim artikuj industrial. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund 
te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj.
Klevi Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KleviKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IALA Group
E-Mail: klevikalemi2@gmail.com  
Telefon: 0688033983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC578526-F1C3-4E66-B9DA-7FBB2FBD7474
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-808579-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EDE724-A076-40F1-8988-B0D3424C06DF

